



Latgales reģionālā iestāde  
Rīgas ielā 4/6, Daugavpils, LV-5401  
Tālrunis: 5422790, fakss: 5406216

„Vienīgais ceļš uz labklājību  
ir milzīga koncentrēšanās darbam –  
gan sabiedriskajā, gan valsts sektorā.”  
Finanšu ministrs O.Spurdziņš

## PATEICĪBA

*A.god. Jevģenijam Kareva kungam*

*Valsts ieņēmumu dienesta Latgales reģionālā iestāde, turpinot lielāko nodokļu maksātāju godināšanas tradīciju, jau septīto gadu pēc kārtas apkopo datus par Latgales reģionālajā iestādē reģistrētajiem nodokļu maksātājiem.*

*Šogad, vērtējot novada nodokļu maksātāju devumu, iestāde ņemusi vērā ne tikai iemaksātās summas budžetā, bet arī nodokļu maksātāja nodarbināto cilvēku skaitu un vidējā atalgojuma apmēru. No 12,5 tūkstošiem juridisku personu, ko apkāpjo Valsts ieņēmumu dienesta Latgales reģionālā iestāde, Jūsu uzņēmums ir viens no tiem, kurš vairākkārtīgi ir bijis nominēts kā lielākais nodokļu maksātājs Latgales reģionā, arī šogad Jūs esat godināmo vidū.*

*SIA „Inter Gaz“ un VID sadarbība ilgst jau 8 gadus. Šo gadu laikā notikušās ekonomiskās pārmaiņas ir atstājušas būtisku ietekmi uz biznesa attīstību. Globalizācijas procesi uzņēmējiem visā pasaulē ir radījuši jaunas iespējas – piedāvāt savu produkciju vai pakalpojumus daudz plašākam klientu lokam dažādās valstīs, piesaistīt jaunus partnerus. No otras puses, ar katru dienu pieaug konkurence, nosakot augstākas prasības produkcijas kvalitātei, mārketinga procesiem.*

*SIA „Inter Gaz” laikā gaitā pieņemtie izaicinājumi degvielas un gāzveida kurināmā tirdzniecības nozarē, nemitīgi paaugstinot gan importa, gan realizēto naftas produktu apjomu, pilnveidojot sniegto pakalpojumu spektru un to kvalitāti, nodrošina nepārtaruktu apgrozījuma apjoma izaugsmi un uzņēmuma attīstību*

nākotnē. Uzņēmuma stabilā darbība sekmē visa Latgales reģiona ekonomisko attīstību, īpaši Daugavpils pilsētas un rajona attīstību.

SIA „Inter Gaz” valsts budžetā 2006.gadā iemaksājusi 1,7 miljonus latu, kas ir par 35% vairāk nekā 2005.gadā. Salīdzinot ar 2005.gadu, uzņēmums palielinājis darba vietu skaitu par 42%, nodarbinot 44 strādājošos ar vidējo darba algu 462 latu.

Šodienas situācija visās dzīves sfērās prasa aktīvu un atbildīgu sadarbību starp visiem partneriem, tajā skaitā valsts pārvaldi, uzņēmējiem, pašvaldībām, nevalstisko sektoru. Aizvadītajā periodā, savlaicīgi iesniedzot pārskatus un deklarācijas, termiņā veicot kārtējos maksājumus, uzņēmums ir apliecinājis sevi kā drošu un uzticamu sadarbības partneri. SIA „Inter Gaz” ar savu stabilitāti ir pozitīvs piemērs citiem uzņēmumiem. Viennozīmīgi SIA „Inter Gaz” ir viens no līderiem sasniegto rādītāju kopsummā Latgales reģionā.

Valsts ieņēmumu dienesta Latgales reģionālās iestādes vārdā vēlos pateikties SIA „Inter Gaz” vadībai par ieguldījumu valsts budžetā 2006.gadā un godprātīgu attieksmi nodokļu nomaksā. Paldies par ekonomisko aktivitāti Latgales novada attīstībā!

Veiksmi, panākumus un izaugsmi turpmākajā darbā! Lai SIA „Inter Gaz” stiprā puse ir produkcijas kvalitāte, strādājošo kvalifikācija un lojalitāte uzņēmumam! Labklājību visiem SIA „Inter Gaz” darbiniekiem un Jūsu biznesa partneriem!

No savas puses izsakām gatavību pilnveidot sniegtos pakalpojumus, nodrošinot iespējami augstāku servisa līmeni.

19.06.2007.

Cerot uz kopīgu sadarbību arī turpmāk,  
ar cieņu

  
Vanda Gurkova  
VID Latgales reģionālās iestādes direktore